MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL - CV

PORTARIA Nº 19/2020 - DFGCV (11.59.03)

 23062.035857/2020-73Nº do Protocolo:
Curvelo-MG, 18 de dezembro de 2020.

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL DO CENTRO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS - UNIDADE CURVELO, PROFESSOR
MARCO ANTONIO DE SOUZA BRITO, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art.1º: Designar os professores relacionados a seguir a constituírem a Comissão Banca Examinadora da
disciplina de Artes, em conformidade com o Edital nº 92 de 25 de Novembro de 2020, do Processo
Seletivo de Contratação Temporária de Professor Substituto. Docentes:

- Professora Cleide Maria de Oliveira Lovon Canchumani (Presidente);

- Professor André Leme Pedico (Membro);

- Professor Gustavo Henrique Barbosa (Membro).

Art.2º: Ficam revogadas as disposições em contrário.

(Assinado digitalmente em 18/12/2020 15:43)
ANDRE LEME PEDICO

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DADT (11.55.10)

Matrícula: 1654890

(Assinado digitalmente em 23/12/2020 18:50)
CLEIDE MARIA DE OLIVEIRA LOVON CANCHUMANI

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DFGCV (11.59.03)

Matrícula: 1789577

(Assinado digitalmente em 28/12/2020 15:01)
GUSTAVO HENRIQUE BARBOSA

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DFGCV (11.59.03)

Matrícula: 2918815

(Assinado digitalmente em 18/12/2020 15:14)
MARCO ANTONIO DE SOUZA BRITO

CHEFE - TITULAR

DFGCV (11.59.03)

Matrícula: 2981455

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 19 2020 PORTARIA 18/12/2020 a8d864f000

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf